
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N° 021/2024-GP

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTANHAS/RN,
no  uso  de  suas  atribuições  legais,  considerando  o  disposto  no
Regimento  Interno  desta  Casa  Legislativa  e  Lei  Orgânica  do
Município,  que  dispõe  sobre  o  quadro  de  pessoal  da  Câmara
Municipal de Montanhas;
 
R E S O L V E:
 
Art. 1° - EXONERAR, ADRIANA COUTINHO BISPO, portadora do
CPF n° 030.XXX.XXX-90, do cargo de provimento em comissão de
SECRETÁRIA GERAL da Câmara Municipal de Montanhas/RN;
Art. 2° - EXONERAR, MARIA TEREZINHA DE OLIVEIRA, portadora
do CPF n° 053.XXX.XXX-74, do cargo de provimento em comissão
de  ASSESSORA  PARLAMENTAR  da  Câmara  Municipal  de
Montanhas/RN;
Art.  3°  -  EXONERAR,  JANILTON  BERNARDO  MEDEIROS,
portadora do CPF n° 116.XXX.XXX-77, do cargo de provimento em
comissão  de  CHEFE  DE  GABINETE  da  Câmara  Municipal  de
Montanhas/RN;
Art. 4° - EXONERAR, MATEUS FERNANDES CHAVES, portadora
do CPF n° 090.XXX.XXX-86, do cargo de provimento em comissão
de CONTROLADOR da Câmara Municipal de Montanhas/RN;
Art.  5° -  EXONERAR, DANILO MARQUES COSTA, portadora do
CPF n° 119.XXX.XXX-44, do cargo de provimento em comissão de
TESOUREIRO da Câmara Municipal de Montanhas/RN;
Art.  6° -  EXONERAR, BÁRBARA REGINA DE SOUZA MOREIRA,
portadora do CPF n° 018.XXX.604-XX, do cargo de provimento em
comissão de AUXILIAR ADMINISTRATIVO da Câmara Municipal de
Montanhas/RN;
Art. 7° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação;
Art.  8°  -  REVOGAR as  disposições  em contrário.  Dê-se  ciência.
Registre-se. Cumpra-se. Publique-se.
GABINETE DO PRESIDENTE DO PODER LEGISLATIVO.
 
Montanhas/RN, em 31 de dezembro de 2024.
 
RONALDO MOREIRA DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal de Montanhas/RN

Publicado por: Ronaldo Moreira de Oliveira
Código Identificador: 52583407

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/01/2025.
EDIÇÃO 2061. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


